



Mats Gustafsson från Västra Örträsk var en av deltagarna som trotsade regnet och deltog i gäddfisketävlingen.

Foto: ÅKE RUNNMAN



Hemmafiskaren Torleif Söderlund, till vänster, vann gäddfisketävlingen i Örträsk med Jonas Nilsson från Bjurholm som tvåa.

Torleif fick längsta nappet

ÖRTRÄSK. Lördagens gäddfisketävling i Örträsk inramades av ett ihållande regn och gäddorna var inte heller på sitt allra bästa hugghumör. Vann gjorde Torleif Söderlund boende på andra sidan den stora Örträsksjön. – Det här var riktigt roligt, sa Torleif vars segergädda var 83 centimeter lång.

Det här var andra året som Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ) och Örträsk Fiskevårdsområde arrangerade en gäddfisketävling vid inloppet till Örträsksjön där det gäller att få den längsta gäddan.

– Det var bra att vi flyttat tävlingscentrat över Öreäl-

ven och hit till Bomstugan så att vi hade tak över huvudet, sa tävlingsledaren Rolf Wahlberg och syftade på att man kunde fly från regnet och in under tak.

Torleif Söderlund bor på Sörsidan, Västra Örträsk, och även om det handlar om

samma vatten så är det en bra bit från den här tävlingsplatsen.

– Men jag fiskar en del här uppe också, innan jag tar ut båten brukar jag vara här då det är lätt att gå och stå på land och fiska här, sa Torleif.

Denna dag fick Torleif tre gäddor, först två som var ungefär 60 centimeter långa innan han med timmen kvar drog upp en 83 centimeter lång rackare vilket gav honom segern och förstapriset i form av en motorgräsklippare.

– Jag stod här vid älvmyningen hela tiden, berättade Torleif som här under försommaren gäddfiskat

83

centimeter lång var Torleif Söderlunds segergädda.

mycket och det förutom i sjön Örträsket även i Storsandsjön.

Tvåa blev Jonas Nilsson från Bjurholm vars gädda var 74 centimeter lång.

Detta när årets upplaga av gäddfisketävlingen under ännu en regnig dag.

ÅKE RUNNMAN



Tävlingsledaren Rolf Wahlberg var belåten med allt kring arrangemanget – utom vädret. "Det skrämmer ju bort deltagare, men så är det när man håller på med uteaktiviteter" menade Rolf.